附件1

卫生专业技术资格证书遗失补发/卫考、护考成绩单补办申请书

厦门考点：
本人xxx，性别x，身份证号：xxxxxxxxxxxxxxxxxx，现在xxxx单位工作，于xxxx年xx月xx日在厦门市取得xxxx专业、专业级别〔□初级（士） □初级（师） □中级〕资格证书（编号：xxxxxxxx），管理号：xxxxxxxx（无管理号则不写）。因不慎遗失证书/成绩单,现申请补发（办），请予支持。
特此申请

                       申请人（签字）：
联系电话：
                               年  月  日
[bookmark: _GoBack]